
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki 
w Ciechanowie 

06-400 Ciechanów. ul. Powstańców Wielkopolskich 2 
tel. 23 / 672 32 71/4; fax 23 / 672 27 67 

tel. sek. 23 / 672 31 27 
NIP 566-10-19-200; REGON 000311622 

ZP/2501/60.1/21 

Ciechanów, dnia 23.07.2021 r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego 
do Pracowni Hemodynamicznej (pozycje nierozstrzygnięte w postępowaniu ZP/2501/60/21) 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano oferty złożone przez: 

Pakiet 2 
Polimed Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
NIP: 951-20-66-136 

Pakiet 5 
SYNEKTIK S.A. 
Al. W Witosa 31 00-710 Warszawa 
NIP: 5213197880 

Pakiet 15 
Polimed Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
NIP: 951-20-66-136 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 23.07.2021 r. godz. 10:00 złożono 2 
oferty: 

Pakiet 2 
Polimed Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
NIP: 951-20-66-136 

Pakiet 5 
SYNEKTIKS.A. 
Al. W Witosa 31 00-710 Warszawa 
NIP: 5213197880 

Pakiet 15 
Polimed Sp. z O.O. 

ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
NIP: 951-20-66-136 

Wykonawców nie wykluczono. 
Ofert nie odrzucono. 
Jedynym kryterium oceny ofert (100,00%) był cena 

Jednostronnie podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym wykonawcom pocztą. 




